
Nissen Sigdal Holding ApS

CVR-nr.: 38579126

Peter Rørdams Vej 26
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2024

Rikke Nissen Sigdal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nissen Sigdal Holding ApS
Peter Rørdams Vej 26
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38579126
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.313	-11.673
Resultat af ordinær primær drift		-4.313	-11.673
Andre finansielle indtægter		129.902	0
Øvrige finansielle omkostninger		-34.067	-25.664
Ordinært resultat før skat		91.522	-37.337
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		91.522	-37.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		91.522	-37.337
I alt		91.522	-37.337

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		121.485	41.899
Værdipapirer og kapitalandele i alt		121.485	41.899
Likvide beholdninger		1.394	1.834
Omsætningsaktiver i alt		122.879	43.733
AKTIVER I ALT		122.879	43.733

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		66.244	-25.278
Egenkapital i alt		116.244	24.722
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	15.625
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.280	1.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.230	2.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.635	19.011
Gældsforpligtelser i alt		6.635	19.011
PASSIVER I ALT		122.879	43.733

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-25.278	24.722
Årets resultat	0	91.522	91.522
Egenkapital, ultimo	50.000	66.244	116.244

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien udgør 121.485 kr. pr. 30.09.2024. Der er i regnskabsåret indregnet en dagsværdiregulering på -14.235 kr. i resultatopgørelsen, og 0 kr. på egenkapitalen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktøren, der ikke har modtaget vederlag.